[image: image1.png]

ЧĂВАШ РЕСПУБЛИКИ

	ЧУВАШСКАЯ РЕСПУБЛИКА

	ЙĚПРЕÇ РАЙОН

АДМИНИСТРАЦИЙĚ
ЙЫШĂНУ

           05.02.2018ç.                № 48
Йěпреç поселокě

	 АДМИНИСТРАЦИЯ

ИБРЕСИНСКОГО РАЙОНА

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

05.02.2018г.           № 48
поселок Ибреси

Об утверждении Устава муниципального унитарного предприятия «Водоканал Ибресинского района»
В соответствии со статьями 7, 43 Федерального закона от 06.10.2003 г. № 131 – ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», «Об утверждении Порядка создания, реорганизации, изменения типа и ликвидации муниципальных учреждений, а также утверждения Уставов муниципальных учреждений и внесения в них изменений», администрация Ибресинского района Чувашской Республики  постановляет:
1. Утвердить Устав муниципального унитарного предприятия «Водоканал Ибресинского района»  согласно приложению к настоящему постановлению.
2. Уполномочить директора муниципального унитарного предприятия «Водоканал Ибресинского района» Филиппова Анатолия Ильича выступить заявителем в ИФНС «Межрайонная ИФНС России №3 по Чувашской Республике» при подаче документов на регистрацию Устава муниципального унитарного предприятия «Водоканал Ибресинского района».
3. Признать утратившим силу постановление администрации Ибресинского района от 21.02.2011 г. № 61 «Об утверждении Устава муниципального унитарного предприятия «Водоканал Ибресинского района».
Глава администрации

Ибресинского района                                                                                С.В. Горбунов
Михайлова И.Н.

2-10-18
Приложение

к Уставу Муниципального унитарного

предприятия «Водоканал

                                         Ибресинского района»,

утвержденного Постановлением

 администрации Ибресинского

района от 05.02.2018 г.   № 48
Перечень имущества, включенного в уставной фонд муниципального

унитарного предприятия «Водоканал Ибресинского района»

	№ п/п
	Наименование объекта
	Стоимость объекта
	Примечание

	1
	Автотранспортное средство КО-440-2, 2009 года выпуска, гос рег.  номер А 812 ОЕ 21
	332 800,00 руб.
	Оценка №  М072/05-17т/1 об оценке рыночной стоимости от 24.05.2017 г.

	2
	Автотранспортное средство КО-440-2, 2007 года выпуска, гос рег. номер С 840 ВР 21
	332 800,00 руб.
	Оценка №  М072/05-17т/2 об оценке рыночной стоимости от 24.05.2017 г.

	3
	Бульдозер ДТ-75Н (ПТС-77), 1987 года выпуска, гос рег. номер УХ 12-05 21
	96 987,00 руб.
	Оценка №  М072/05-17т/3 об оценке рыночной стоимости от 24.05.2017 г.

	Итого:
	762587,00 руб.